О внесении изменений

в постановление администрации

Уссурийского городского округа

от 03 июня 2021 года № 1274-НПА

«О проведении конкурса на

лучшую постановку работы по

охране труда в Уссурийском

городском округе»

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года

№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления

в Российской Федерации», Постановлением Правительства Приморского

края от 08.11.2023 № 770-пп «О внесении изменений в постановление

Правительства Приморского края от 29 июля 2020 года № 653-пп

«О проведении краевого конкурса на лучшую постановку работы по охране

труда в Приморском крае», Уставом Уссурийского городского округа, в

связи с  необходимостью включения дополнительной номинации в конкурс

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации Уссурийского городского

округа 03 июня 2021 года № 1274-НПА «О проведении конкурса на лучшую

АДМИНИСТРАЦИЯ

УССУРИЙСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПРИМОРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

$docdate$
№

$docnum$

г. Уссурийск

⌐                                                      ¬

                                                                                                                                                                            9656116

12.12.2023 4218-НПА

Размещено на официальном сайте администрации УГО https://adm-ussuriisk.ru

2

постановку работы по охране труда в Уссурийском городском округе»

(далее – постановление) следующие изменения:

в Положении о проведении конкурса на лучшую постановку работы по

охране труда в Уссурийском городском округе, утвержденном

постановлением:

а) пункт 6 после слов «численности работников в них» дополнить

словами «, а также специалисты в области охраны труда, представляющие

такие организации.»;

б) пункт 9 дополнить словами «Лучший специалист в области охраны

труда в Уссурийском городском округе».»;

в) подпункт «а» пункта 12 изложить в следующей редакции:

«а) заявку на участие в Конкурсе для организации по форме согласно

приложению № 1 к настоящему Положению (далее - заявка организации) и

(или) заявку на участие в Конкурсе для специалиста по форме согласно

Приложению № 8 к настоящему Положению;»;

г) в пункте 12 после слов «в области информирования работников по

вопросам ВИЧ-инфекции»» дополнить подпунктами «д», «е» следующего

содержания:

«д) информационную карту участника конкурса на лучшую постановку

работы по охране труда в номинации «Лучший специалист в области охраны

труда в Уссурийском городском округе» по форме согласно Приложению

№ 10 к Положению (для специалиста в области охраны труда,

представляющего организацию);

е) согласие на обработку персональных данных участника Конкурса в

номинации «Лучший специалист в области охраны труда в Уссурийском

городском округе» по форме согласно приложению № 9 к Положению (для

специалиста в области охраны труда, представляющего организацию).»;

д) пункт 19 дополнить словами «критериев оценки основных

показателей работы специалиста в области охраны труда (в баллах), согласно

Приложению № 11 к Положению.»;

                                                                                                                                                                            9656116Размещено на официальном сайте администрации УГО https://adm-ussuriisk.ru

3

е) в пункте 21 слова «Приложениям №№ 2, 3, 4» заменить словами

«Приложениям №№ 2, 3, 4, 10»;

ж) в пунктах 28, 31 после слов «по вопросам ВИЧ-инфекции»

дополнить словами ««Лучший специалист в области охраны труда»»;

з) дополнить Положение Приложением № 8 «Заявка на участие

специалиста по охране труда в конкурсе на лучшую постановку работы по

охране труда в Уссурийском городском округе» (прилагается);

и) дополнить Положение Приложением № 9 «Согласие на обработку

персональных данных» (прилагается);

к) дополнить Положение Приложением № 10 «Информационная карта

участника конкурса на лучшую постановку работы по охране труда в

номинации «Лучший специалист в области охраны труда в Уссурийском

городском округе» (прилагается);

л) дополнить Положение Приложением № 11 «Критерии оценки

основных показателей работы специалиста в области охраны труда

(в баллах)» (прилагается).

2. Управлению делами аппарата администрации Уссурийского

городского округа (Болтенко) разместить настоящее постановление на

официальном сайте администрации Уссурийского городского округа.

3. Отделу пресс-службы администрации Уссурийского городского

округа опубликовать настоящее постановление в средствах массовой

информации.

Глава Уссурийского

городского округа                                                                                    Е.Е. Корж

$docstamp$

                                                                                                                                                                            9656116Размещено на официальном сайте администрации УГО https://adm-ussuriisk.ru